
Ergebnisse / DOPPEL - Zwischenrunde

Grand Prix 2014

Team Verein / Club Verband Spiele SchnittGesamtHDCGrupp BonusPl.

1 Nee
Frank Milnikel
Manfred Jost

SBV
SBV

222
231

206
180

214
184

642
595

3
3

1237

0
0

1297
642
595

HES
HES

214,00
198,33

216,17

1
600

2 Die 87er
Carsten Gebhardt
Sven Mader

BV 1987 Frankfurt
BV 1987 Frankfurt

180
189

234
159

186
186

609
534

3
3

1134

9
0

1183
600
534

HES
HES

203,00
178,00

197,17

1
409

3 BC Cosmos Wiesbaden 2
Claudia Müller
Susan Steul

Cosmos Wiesbaden
Cosmos Wiesbaden

194
149

128
137

163
132

545
478

3
3

903

60
60

1043
485
418

HES
HES

181,67
159,33

173,83

1
20120

4 XXX
Ralf Merkel
Danny sen. Berardi

BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg

0
0

0
0

0

0
0

0
0
0

HES
HES

0,00
0,00

#Zahl!

1
00

1 Die kranken Schwestern
Renate Heeg
Michaela Reckemeier

BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg

169
163

245
202

195
237

630
623

3
3

1211

21
21

1293
609
602

HES
HES

210,00
207,67

215,50

2
4042

2 BC Blau-Gelb FFM "Oldies"
Bernd Hensel
Dale Robison

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt

215
192

259
179

199
158

682
529

3
3

1202

9
0

1251
673
529

HES
HES

227,33
176,33

208,50

2
409

3 Dappel
Peter Stephan
Thomas Scheibe

TSV 1860 Hanau
TSV 1860 Hanau

218
171

212
167

147
220

586
558

3
3

1135

9
0

1164
577
558

HES
HES

195,33
186,00

194,00

2
209

4 08/15
Michael Krüger
Manfred Staab

TSV 1860 Hanau
TSV 1860 Hanau

189
199

177
187

182
178

569
564

3
3

1112

21
0

1153
548
564

HES
HES

189,67
188,00

192,17

2
2021

1 Die Letzten
Alexander Fischer
Florian Mader

Arena Bowling Club Stgt- 
SBV

234
156

210
174

247
245

691
575

3
3

1266

0
0

1306
691
575

WÜR
HES

230,33
191,67

217,67

3
400

2 Blau-Gelb Oldies
Hans-Jürgen Naumann
Klaus Reitze

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt

197
167

220
172

237
214

663
553

3
3

1207

9
0

1256
654
553

HES
HES

221,00
184,33

209,33

3
409

3 unnerum
Philipp Gladigau
Karsten Aust

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt

164
212

202
223

200
154

575
589

3
3

1155

9
0

1184
566
589

HES
HES

191,67
196,33

197,33

3
209

4 Jokus Pokus
Christoph Naujoks
Jürgen Naujoks

BC 75 Fortuna
BC 75 Fortuna

206
169

195
175

176
150

598
515

3
3

1071

21
21

1133
577
494

HES
HES

199,33
171,67

188,83

3
2042

1 Fam. Mank
Siegfried Mank
Mike Mank

KBC Kelsterbach
KBC Kelsterbach

152
265

211
171

211
234

610
670

3
3

1244

36
0

1340
574
670

HES
HES

203,33
223,33

223,33

4
6036

2 Susi und Strolch
Gina-Maria Merkel
Sandro Inglese

BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg

197
171

221
190

212
237

666
607

3
3

1228

36
9

1313
630
598

HES
HES

222,00
202,33

218,83

4
4045



Team Verein / Club Verband Spiele SchnittGesamtHDCGrupp BonusPl.

3 Team 2x Jochen
Jochen Aufschläger
Jochen Müller

ABV Frankfurt
Cosmos Wiesbaden

150
171

234
171

172
190

565
541

3
3

1088

9
9

1106
556
532

HES
HES

188,33
180,33

184,33

4
018

4 BC Cosmos Wiesbaden 1
Claudia Hüllenhütter
Sonja Hoffmann

Cosmos Wiesbaden
Cosmos Wiesbaden

168
153

141
160

188
152

545
513

3
3

962

48
48

1078
497
465

HES
HES

181,67
171,00

179,67

4
2096


